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W kwietniu 2007 r. brytyjski rząd wprowadził „akt równości
regulujący  orientację  seksualną”,  opracowany  pod  nadzorem
organizacji  homoseksualnych,  który  w  praktyce  uniemożliwia
jakąkolwiek krytykę zachowania homoseksualnego. Liczne głosy
sprzeciwu  uciszane  są  przez  przedstawicieli  rządu,  którzy
wyjaśniają jak przepisy mają być interpretowane i jak mają być
zastosowane.

W liście opublikowanym przez pismo „The Telegraph”, Med Munn,
jedna  z  ministrów  Wydziału  ds.  Społecznych  i  Samorządu
Lokalnego wyjaśniła, że np. właściciel hotelu nie ma prawa
odmówić wynajęcia pokoju homoseksualistom, a jeśli nie zgadza
się z tymi przepisami, to w praktyce nie ma żadnej innej
możliwości,  jak  wycofać  się  z  prowadzenia  biznesu.  Pismo
cytuje panią minister, która mówi, że hotelarz musi wynająć
dwuosobowy pokój dwóm „parterom” albo tak zmienić hotel, że
będzie  on  oferował  tylko  pokoje  jednoosobowe.  Podobnie  w
przypadku  fotografa,  który  nie  może  odmówić  usługi  np.
wykonania  portretu  dwójce  „partnerów”,  chyba  że  ograniczy
swoje usługi tylko do oferowania portretów indywidualnych. A
jeśli  kierowca  nie  zgadza  się  przepisami  zabraniającymi
odmówienia  usługi  transportowej  „partnerów”,  to  jedyne  co
pozostaje mu, to zmiana pracy – wyjaśnia pani minister.

Wprowadzone przepisy w ramach Sexual Orientation Regulations
of the Equality Act 2006, zostały zostały z radością przyjęte
przez  środowiska  homoseksualne  oraz  działaczy  partii
socjalistycznej, tak samo jak stworzenie przez rząd Browna
nowego stanowiska „Sekretarza Stanu do spraw Równości”, którą
objęła pani Harriet Harman. Harman podczas londyńskiej parady
gejowskiej, która odbyła się w czerwcu br. powiedziała, że
„walka o prawa gejowskie nie skończyła się. […] Wszyscy wiemy,
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że jest dalsza droga, którą pójdziemy, a dzisiejszy dzień jest
dniem takiej determinacji. […] Będziemy mieli nowego komisarza
ds. równości i praw człowieka, który będzie prowadził walkę
przeciwko homofobii. Będziemy mieli nowy program do walki z
homofobią,  wprowadzimy  go  w  szeregach  policji  i  zmienimy
system sprawiedliwości tak, aby uniemożliwić i odstraszyć od
dokonywania przestępstw homofobicznych.”
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